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Sako- ja umpikaivolietteet ovat jätelain (646/2011) mukaista jätettä.
Jätelain 32 §:n mukaan kunnan on järjestettävä vakinaisessa asunnossa,
vapaa-ajan asunnossa, asuntolassa ja muussa asumisessa syntyvän jät-
teen, mukaan lukien sako- ja umpikaivolietteen, jätehuolto. Loimi-Hämeen
Jä te huol to Oy:n (LHJ) omistajakunnat ovat osa kas so pi muk ses sa antaneet
yh tiön tehtäväksi huolehtia osakkaiden vastuulle jä te lain mukaan kuuluvat
jä te huol lon palvelutehtävät. LHJ osoittaa kuljetusyritykselle vas taan ot to pai-
kan kunnan järjestämisvastuulla olevalle lietteelle ja sopii vastaanoton pe ri-
aat teis ta kuljetusyrityksen
kanssa.

Sopimuksen mukaan JVP-Eura Oy (JVP) laskuttaa kuljetusyrittäjiltä
puhdistamolleen vastaanottamansa lietteet LHJ:lta. Hinta perustuu Fors san
jätelautakunnan kulloinkin hyväksymään jätetaksaan. LHJ laskuttaa
edelleen kustannukset kuljetusyrittäjiltä JVP:n LHJ:lle toi mit ta maan
erittelyyn perustuen ja lisää laskuun jätetaksan mukaisen viiden eu ron
laskutuslisän.

Euran kunnan alueella syntyneen sako- ja umpikaivolietteen laskutuksesta
ja vastaanottopaikkana on toiminut JVP-Eura Oy. Nykyisen käytännön
mukaan laskut kul je tus yrit tä jil le on lähettänyt JVP. Tu le vai suu des sa näiden
laskujen sijasta JVP lähettää laskutusjaksolta vain yhden laskun ja
kuljetusyrityskohtaisen erittelyn LHJ:lle.

Järjestelyn tarkoituksena yhtenäistä käytäntöjä LHJ:n toiminta-alueella ja
tur va ta sako- ja umpikaivojätteiden asianmukainen käsittely ja seurannan.
Käy tän tö samalla siirtäisi JVP:ltä yksittäisten kuljetusyritysten laskutuksen
ja saamisiin liittyvän riskin LHJ:lle.

Koska Euran kunta on siirtänyt LHJ:lle vastuun mm. sako- ja um pi kaivo leit-
tei den käsittelyn järjestämisestä, on käytännön järjestelyistä sovittava kun-
nas sa LHJ:n ja JVP:n kesken. JVP on konsernin tytäryhteisö, josta kunta
omis taa 70 prosenttia. Omistajaohjauksena kunta voi antaa sille ohjeen sa-
ko- ja umpikaivolietteiden käsittelystä.      

Esityslistan oheismateriaalina on sopimusluonnos sekä hintataulukko.

Valmistelu ja lisätiedot: Kunnanjohtaja Juha Majalahti, puh. 044 422
4000.

Ehdotus Kunnanjohtaja:
 Kunnanhallitus esittää JVP-Eura Oy:n hallitukselle, että yhtiö hyväksyisi
 sopimuksen kunnan järjestämisvastuulla olevien sako- ja umpikaivo-
 lietteiden vastaanottopaikkana toimimisesta ja laskutuksesta sekä 



 oikeuttaisi toimitusjohtajan tarvittaessa tekemään sopimukseen 
 teknisluontoisia muutoksia.

Asian käsittely Asiasta käydyn keskustelun aikana Petri Salminen esitti Päivi Kyllöisen
kannattamana, että asia käsitellään seuraavassa kokouksessa.

 Kunnanjohtaja teki kokouksessa muutetun päätösehdotuksen:
 Asia käsitellään seuraavassa kokouksessa.

Päätös Kunnanhallitus:
 Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan kokouksessa

tekemän muutetun päätösehdotuksen.

 Pöytäkirjamerkintä: kunnanhallituksen puheenjohtaja Harri Lehtonen, 1.
vpj. Esa Mäkitalo ja kunnanhallituksen jäsen Jukka Virta ilmoittivat
esteellisyytensä ja poistuivat kokouksesta ko. asiakohdan käsittelyn ajaksi
19:36-19:48

 Kunnanhallituksen 2. vpj. Tommi Katila toimi puheenjohtaja ko. 
 asiakohdan käsittelyn ajan.


